

**Reparatia curenta a strazilor
secundare sect. Buiucani, Lotul 2**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 661 021,36 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	712,50	57,66	41 082,75
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,60	57,66	2 744,62
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	434,5522	57,66	25 056,28
Total manopera						68 883,65

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	55,8126	1 457,70	81 358,03
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	558,125	1 387,00	774 119,38
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	17,8125	200,00	3 562,50
4.	23203226000401	Bitum	t	3,7492	7 500,00	28 119,00
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	65,3125	15,00	979,69
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	152,00	10,00	1 520,00
Total materiale de construcții						889 658,59

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	237,50	35,00	8 312,50
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	86,45	920,00	79 534,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,092	420,00	458,64
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	67,6875	485,00	32 828,44
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	7,3496	485,00	3 564,56
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,4705	450,00	2 011,72
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	86,45	320,00	27 664,00
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,3215	375,00	1 245,56
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	86,45	125,00	10 806,25
Total utilaje de construcții						166 425,67

Total:

Total	lei	1 124 967,91
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	15 498,82
Cheltuieli de regie	14,50 %	165 367,68
Beneficiu de deviz	6,00 %	78 350,06
TVA	20,00 %	276 836,89

Total deviz:

1 661 021,
36

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)